
Elenco dei moderatori e dei relatori 
M/R Nominativo Associazione Provenienza Mail 

M Vincenzo Tombolini AIRB/AIRO Roma vincenzo.tombolini@uniroma1.it 

M Enzo Righi AIRM Roma righienzo@virgilio.it 

M Giorgio Trenta AIRM Roma trenta.giorgio@gmail.com 

M Giorgio Cucchi ANPEQ Bologna giorgio.cucchi@unibo.it 

M Antonio Rotondo SIRM Napoli antonio.rotondo@unina2.it 

M Carlo Faletti SIRM Torino falettic@atlink.it 

R Roberto Ropolo AIFM Torino rropolo@molinette.piemonte.it 

R Vitaliana De Sanctis AIRB/AIRO Roma vitaliana.desanctis@uniroma1.it 

R Andrea. Stanga AIRM Caserta andreastanga@libero.it 

R Fabrizio Maria Gobba AIRM Modena gobba@unimore.it 

R Giuseppe De Luca AIRM Roma giuseppe.deluca@isprambiente.it 

R Anna Dickmann AIRM Roma dck@libero.it 

R Roberto Moccaldi AIRM Roma roberto.moccaldi@cnr.it 

R Benedetta Persechino AIRM Roma Benedetta.Persechino@ispesl.it 

R Ernesto Strambi AIRM Roma ernesto.strambi@libero.it 

R Sandro Sandri AIRP Roma sandro.sandri@enea.it 

R Paola Berardi ANPEQ Bologna paola.berardi@aosp.bo.it 

R Carlo Bergamini ANPEQ Bologna c_bergamini@yahoo.it 

R Anna Maria Segalini ANPEQ Milano segalini@casellaposta.it 

R Luisa Biazzi ANPEQ Pavia biazzivalmarin@libero.it 

R Luigi Frittelli ANPEQ Roma l.frittelli@tiscali.it 

R Alessandro Sarandrea ANPEQ Roma alessandro@sarandrea.net 

R Marco Bartolini SIRM Firenze bartolinim@aou-careggi.toscana.it 

R Corrado Bibbolino SIRM Roma cbibbolino@sirm.org 

R Giuseppe Scielzo SIRM Torino giuseppescielzo@gmail.com 

R Francesco Coppolino SIRM   coppolinof@virgilio.it 

R Andrea Magistrelli SIRM   amagistrel@sirm.org 

R Francesco Schillirò SIRM   francesco.schilliro@tin.it 

R Francesco 
Campanella   Roma fr.campanella@inail.it 

R Elisabetta Di Castro   Roma Elisabetta.Dicastro@uniroma1.it 

R Paolo Rossi   Roma pao.rossi@sanita.it 
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